moradores da região.

Parágrafo único: os imóveis acima mencionados são compostos pela
seguinte descrição:

Item Descrição

01
Centro Comunitário “Senhor Lúcio Gomes da Silva”- bairro Vergilio
Fioravante – Cadastro Municipal 50.580 totalizando uma área de 1052,98
m² ( um mil e cinquenta e dois e noventa e oito metros quadrados).
Localizado na Rua Alexandre Zarzur, nº84, Conjunto Habitacional Vergilio
Fioravante.

02
Centro Comunitário “Maiara Fernandes”- bairro Emílio Zanatta –
Cadastro Municipal 49.328: totalizando uma área de 390,26 m² (trezentos e
noventa e vinte e seis metros quadrados). Localizado na Rua Curió, nº16,
Conjunto Habitacional Emílio Zanatta.

03
Centro Comunitário do bairro Parque Dracena – Cadastro Municipal
51.337: totalizando uma área de 1040,00 m² (um mil e quarenta metros
quadrados). Localizado na Rua dos Oitis, nº471, Conjunto Habitacional
Parque Dracena.

04
Centro Comunitário “Pedro Russo”- bairro Santa Clara – Cadastro
Municipal 40.650 e 40.651: duas áreas de 507,00 m² (quinhentos e sete
metros quadrados) totalizando uma área de 1014,00 m² ( um mil e quatorze
metros quadrados). Localizado na Rua Stelio Machado Loureiro, nº219,
Jardim Santa Clara.

05
Centro Comunitário do bairro Tonico André – Cadastro Municipal
43.162: totalizando uma área de 363,00 m² (trezentos e sessenta e seis
metros quadrados). Localizado na Rua Alagoas, nº0, Bairro Tonico André.

[...]

vulneráveis, cabendo-lhes, ainda, a administração da utilização dos
espaços pelos moradores da região.

1.1.
TABELA CONTENDO A DESCRIÇÃO

DO OBJETO
Ite
m

Descriç
ão

01 Centro Comunitário “Senhor Lúcio Gomes da Silva”- bairro
Vergilio Fioravante – Cadastro Municipal 50.580 totalizando uma
área de 1052,98 m² ( um mil e cinquenta e dois e noventa e oito
metros quadrados). Localizado na Rua Alexandre Zarzur, nº84,
Conjunto Habitacional Vergilio Fioravante.

02 Centro Comunitário “Maiara Fernandes”- bairro Emílio
Zanatta – Cadastro Municipal 49.328: totalizando uma área de
390,26 m² (trezentos e noventa e vinte e seis metros quadrados).
Localizado na Rua Curió, nº16, Conjunto Habitacional Emílio
Zanatta.

03 Centro Comunitário do bairro Parque Dracena – Cadastro
Municipal 51.337: totalizando uma área de 1040,00 m² (ummil e
quarenta metros quadrados). Localizado na Rua dos Oitis, nº471,
Conjunto Habitacional Parque Dracena.

04 Centro Comunitário “Pedro Russo”- bairro Santa Clara –
Cadastro Municipal 40.650 e 40.651: duas áreas de 507,00 m²
(quinhentos e sete metros quadrados) totalizando uma área de
1014,00 m² ( ummil e quatorze metros quadrados). Localizado na
Rua Stelio Machado Loureiro, nº219, Jardim Santa Clara.

05 Centro Comunitário do bairro Tonico André – Cadastro
Municipal 43.162: totalizando uma área de 363,00 m² (trezentos e
sessenta e seis metros quadrados). Localizado na Rua Alagoas,

[...]

fomento e desenvolvimento de atividades (sociais, culturais, desportivas -
colocar a atividade a ser desenvolvida) .

34

TABELA CONTENDO A DESCRIÇÃO DO OBJETO

Item Descrição

01
Centro Comunitário “Pedro Russo”- bairro Santa Clara – Cadastro
Municipal 40.650 e 40.651: duas áreas de 507,00 m² (quinhentos e sete
metros quadrados) totalizando uma área de 1014,00 m² ( um mil e quatorze
metros quadrados). Localizado na Rua Stelio Machado Loureiro, nº219,
Jardim Santa Clara.

O permissionário utilizará o local mencionado, a título de permissão de uso,
precária e onerosa, para o desenvolvimento e fomento de atividades sociais,
culturais ou desportivas, voltadas à comunidade e demais grupos prioritários,